
 

  
HRVATSKI SABOR 
Odbor za pravosuđe 
Klasa: 021-13/13-08/04 
Urbroj: 6521-9-14-02 
Zagreb, 27. veljače  2014.  
 
 
 
                                                                                            PREDSJEDNIKU HRVATSKOGA  SABORA 
 

                                                      
 PREDMET: Prijedlog odluke o imenovanju člana Državnoodvjetničkog vijeća iz reda zastupnika, 
 
             Odbor za pravosuđe Hrvatskoga sabora na 44. sjednici Odbora održanoj 27. veljače 2014.  
godine utvrdio je temeljem članka 81. Poslovnika Prijedlog odluke o imenovanju člana 
Državnoodvjetničkog vijeća iz reda zastupnika.  
 Odbor je pokrenuo postupak kandidiranja za člana Državnoodvjetničkog vijeća na 31. sjednici 
Odbora održanoj dana 19. lipnja 2013. godine, na način da je od Klubova zastupnika Hrvatskoga 
Sabora iz reda oporbe zatražio da predlože zajedničkog kandidata za člana Vijeća,  jer je Ana Lovrin 7. 
lipnja 2013. prestala obnašati zastupničku dužnost, s kog osnova je razrješena članstva u 
Državnoodvjetničkom vijeću, 
 Člankom 144.f st. 3. i člankom 145.o. Zakona o Državnom odvjetništvu (“NN” br. 76/09, 153/09, 
116/10, 145/10, 57/11, 130/11, 72/13 i 148/13) propisano je da dva člana Vijeća imenuje Hrvatski sabor 
iz redova svojih zastupnika od kojih je jedan iz redova oporbe. 
 Klub zastupnika Hrvatske demokratske zajednice dopisom Urbroj: 6532-1-14-01 od 6. veljače 
2014. godine predložio je za člana Državnoodvjetničkog vijeća zastupnika Davora Miličevića.  

Slijedom iznijetoga, Odbor je jednoglasno utvrdio Prijedlog odluke o imenovanju člana 
Državnoodvjetničkog vijeća iz reda zastupnika, koju podnosi Hrvatskom saboru.  

 
Za izvjestitelja na sjednici Hrvatskoga sabora, Odbor je odredio gospodina Josipa Kregara, 

predsjednika Odbora. 
 

 
 
                                                                                                                       PREDSJEDNIK ODBORA  
 
                                                                                                                       Prof.dr.sc. Josip Kregar 
 
Privitak: 
-Prijedlog odluke 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 125. stavka 6. Ustava Republike Hrvatske “NN” br. 56/90, 135/97, 8/98 - pročišćeni 
tekst, 113/2000, 124/2000 – pročišćeni tekst, 28/2001, 41/2001 – pročišćeni tekst, 55/2001 – ispravak, 
76/2010 i 85/2010 – pročišćeni tekst),  članka 144.f stavak 3. i članka 145.o Zakona o državnom 
odvjetništvu (“NN” 76/09, 153/09, 116/10, 145/10, 57/11, 130/11, 72/13 i 148/13)  Hrvatski sabor na 
sjednici održanoj__________ donio je  
 
                                                             ODLUKU 
                     O IMENOVANJU ČLANA DRŽAVNOODVJETNIČKOG  VIJEĆA  
 
 

Za člana Državnoodvjetničkog vijeća iz reda zastupnika Hrvatskoga sabora imenuje se: 
1. Davor Miličević 

 
 
Klasa: 
Urbroj:  
  
Zagreb,  
 
                                    
 

PREDSJEDNIK 
HRVATSKOGA SABORA 

                                                                                            
                Josip Leko 
 

 


